
S E R V I S N Í  S M L O U V A  z a k .č .  10130289

I.
Smluvní strany

O bjednate l: Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola, Střední odborná škola 
služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava 
(o fic iá ln í zk ra tk a : OA, SZŠ a SOŠS Jihlava)
IČ: 00836591  ; D IČ : C Z 00836591
se síd lem : K a ro lín y  S větlé  4 4 2 8 /2 , 586 01 J ih lav a
zas tu p u je : M gr. L ib o r F asora , řed ite l

Z ho tov ite l: PATROL group s.r.o.
se síd lem : R o m an a  H av e lk y  4 957  /  5b, 586 01 J ih lav a  
IČ: 4 6 9 8 1 2 3 3 ; D IČ : C Z 4 6981233
zap sán a : v O R  v ed en ém  K S B rno , o d d ílu  C , v lo žce  8188 , sp .zn . F irm  21048 /97  
z a s tu p u je : Ing. P avel V o len ec , je d n a te l sp o lečn o sti

M ísto  určen í: o b je k t, K a ro lín y  S v ě tlé  2, J ih lav a  
o b je k t, n ám ěstí S v o b o d y  1, J ih lav a  
o b jek t, H u so v a  54, J ih lav a  
o b jek t, N a  S to u p ách  3, J ih lav a  
o b jek t, H a v líčk o v a  109, J ih lav a  
o b jek t, T e le č sk á  50, J ih lav a  
o b jek t, T e le č sk á  13, J ih lav a

P ředm ět p lněn í: E Z S  -  e le k tro n ic k á  z a b e z p ečo v ac í s ig n a lizace .

II.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou zajistit pro objednatele servisní práce, pravidelné zkoušky činnosti 
systému, kontroly provozuschopnosti a revize na zařízení:

- viz předmět plnění
- v objektu objednatele na adrese: viz. místo určení.

Podkladem pro servisní práce může být ČSN EN 50 131-1 ed.2, ČSN CLC/TS 50 131-7, ČSN 342710, vyhl. 
246/2001 Sb., ČSN 33 2000-6, ČSN 33 1500 - v případě jejich inovací dle následných platných norem.

III.

Rozsah a termíny realizace
Servisní práce na zařízení označeném v čl.II. této smlouvy zavazuje se zhotovitel provést v tomto rozsahu:
— záruční a pozáruční opravy - zahájení opravy bude provedeno do 24 hodin po nahlášení závady 

objednatelem na servisní telefon zhotovitele 567 555 540 nebo 602 56 56 56. Zhotovitel se zavazuje dokončit 
opravu v nejkratším možném termínu po zahájení opravy, v kterém je s vynaložením odborné péče a 
s přihlédnutím k povaze závady objektivně možno opravu provést.

— pravidelná kontrola provozuschopnosti systému EZS -  jedenkrát za rok. Součástí těchto kontrol je i 
provádění potřebného počtu revizí napájecích částí systémů v periodách stanovených příslušnými 
předpisy.

Zkoušky, kontroly, revize a kalibrace systému se zavazuje zhotovitel zajišťovat na základě vlastní evidence bez 
výzvy objednatele. Přesný termín realizace dohodne zhotovitel s objednatelem telefonicky předem. Realizované 
servisní práce se zavazuje zhotovitel zaznamenat do provozní knihy uložené u objednatele. Objednatel se 
zavazuje zajistit zhotoviteli pro realizaci servisních prací dle této smlouvy přístup do všech dotčených prostor. 
Zároveň se objednatel zavazuje veškeré poruchové stavy řádně zaznamenávat v provozní knize.

IV.

Cena a platební podmínky
Za servisní práce realizované zhotovitelem dle této smlouvy po uplynutí záruční doby se objednatel zavazuje 
uhradit odměnu účtovanou zhotovitelem podle ceníku prací, který tvoří přílohu č.l této smlouvy (periodické 
revize a zkoušky se hradí i během záruční doby). Objednatel níže stvrzuje svým podpisem, že je mu znám obsah 
tohoto ceníku. Tímto podpisem rovněž stvrzuje souhlas s možným navýšením cen uvedených v ceníku 
každoročně o oficiální inflační koeficient za uplynulý kalendářní rok.



Vedle takto smluvené odměny zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli spotřebovaný materiál dle skutečných 
nákladů a dále cestovní výdaje.
Odměny i související náklady, jak vyplývají z tohoto článku, zavazuje se objednatel zhotoviteli uhradit na 
základě faktur vystavených zhotovitelem.
Pro případ prodlení objednatele s úhradou té které faktury vystavené zhotovitelem, zavazuje se objednatel 
uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
Pro případ prodlení zhotovitele se zahájením záruční a pozáruční opravy, zavazuje se zhotovitel uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z následně fakturované ceny této opravy za každý den prodlení.
V případě, že bude nutné pohledávku vymáhat třetí stranou, se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli náklady 
s tím spojené v plné výši. Pro případ prodlení objednatele s úhradou té které faktury delší jak 30 dnů má právo 
zhotovitel od této smlouvy jednostranně odstoupit. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení objednateli.

V.

Platnost a účinnost smlouvy
Tato smlouva nahrazuje dnem její platnosti smlouvu předchozí č 10130289 uzavřenou dne 9.4.1999 v plném 
rozsahu a je uzavřena na dobu neurčitou.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy -  Registru smluv.
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy -  Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží zhotoviteli potvrzením vygenerovaným systémem registru smluv. Současně berou 
smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu 
bez dalšího zrušena od samého počátku.
Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou. S výjimkou uvedenou včl. IV. této smlouvy může být smluvní 
vztah ukončen pouze písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná plynout měsícem následujícím 
po dni, kdy byla doručena druhé straně. Konfigurace systému je duševním vlastnictvím společnosti PATROL 
group s.r.o., která je jediným oprávněným subjektem k záručním i pozáručním servisním zásahům. Podmínkou 
zachování záruky je provádění servisní činnosti po dobu záruční lhůty pouze garantem záruky (zhotovitelem) 
v termínech uvedených v čl. III. této smlouvy.

VI.

Závěrečná ujednání
Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Je dohodnuto, že servisní a revizní práce se fakturují v den provedení a doba splatnosti je 14 dnů.
Zhotovitel se podílí na předcházení, využívání a likvidaci odpadů dle platné legislativy. Likvidace odpadů je 
řešena v souladu se zákonem č. 185 / 2001 Sb.
Otázky neupravené přímo touto smlouvou se řídí přiměřeně ustanoveními občanského zákoníku.

V Jihlavě dne: 30.12.2016

Datum a podpis objednatele

PATROL group s.r.o., Romana Havelky 4957 / 5b, 586 01 Jihlava 
zapsána v OR vedeném KS Brno, oddílu C, vložce 8188, sp.zn. Firm 21048/97 

IČ: 46981233, DIČ: CZ46981233
tel.: 567 555 555, fax: 567 310 668, e-mail: patrol@patrol.cz, www.patrol.cz

mailto:patrol@patrol.cz
http://www.patrol.cz


Příloha č.1

Ceník servisních služeb pro rok 2016, všechny ceny jsou uvedeny bez DPH
servisní hodina technika v Kč za 1 hod. 460

servisní hodina IT specialisty v Kč za 1 hod. 745

dopravné v Kč za 1 km 13
měsíční zkouška činnosti systémů 685

pravidelná revize, kontrola provozuschopnosti nebo
zkouška činnosti systému EZS - objekt Karolíny Světlé 2 počet kusů cena za 1 kus Kč cena celkem Kč

ústředny 1 1 200 1 200

ostatní prvky systému 22 45 990
aktivní prvky grafické nadstavby 0 13 0
CELKEM 2 190

CELKEM PO SLEVE sleva 25% 1 643

pravidelná revize, kontrola provozuschopnosti nebo
zkouška činnosti systému EZS - objekt nám.Svobody 1 počet kusů cena za 1 kus Kč cena celkem Kč

ústředny 1 1 200 1 200
ostatní prvky systému 95 45 4 275
aktivní prvky grafické nadstavby 0 13 0
CELKEM 5 475

CELKEM PO SLEVE sleva 25% 4 106

pravidelná revize, kontrola provozuschopnosti nebo
zkouška činnosti systému EZS objekt Husova 54 počet kusů cena za 1 kus Kč cena celkem Kč

ústředny 1 1 200 1 200
ostatní prvky systému 69 45 3 105
aktivní prvky grafické nadstavby 0 13 0
CELKEM 4 305

CELKEM PO SLEVE sleva 25% 3 229

pravidelná revize, kontrola provozuschopnosti nebo
zkouška činnosti systému EZS - objekt Na Stoupách počet kusů cena za 1 kus Kč cena celkem Kč

ústředny 1 1 200 1 200

ostatní prvky systému 16 45 720
aktivní prvky grafické nadstavby 0 13 0
CELKEM 1 920

CELKEM PO SLEVE sleva 25% 1 440

pravidelná revize, kontrola provozuschopnosti nebo
zkouška činnosti systému EZS - objekt Havlíčkova 109 počet kusů cena za 1 kus Kč cena celkem Kč

ústředny 1 1 200 1 200

ostatní prvky systému 10 45 450
aktivní prvky grafické nadstavby 0 13 0
CELKEM 1 650

CELKEM PO SLEVE sleva 25% 1 238

pravidelná revize, kontrola provozuschopnosti nebo
zkouška činnosti systému EZS - objekt Telečská 50 počet kusů cena za 1 kus Kč cena celkem Kč

ústředny 1 1 200 1 200
ostatní prvky systému 10 45 450
aktivní prvky grafické nadstavby 0 13 0
CELKEM 1 650

CELKEM PO SLEVE sleva 25% 1 238



Příloha č.1

pravidelná revize, kontrola provozuschopnosti nebo
zkouška činnosti systému EZS - objekt Telečská 50 počet kusů cena za 1 kus Kč cena celkem Kč

ústředny 1 1 200 1 200

ostatní prvky systému 11 45 495
aktivní prvky grafické nadstavby 0 13 0

CELKEM 1 695

CELKEM PO SLEVĚ sleva 25% 1 271

Ve výše uvedených tabulkách jsou uvedeny ceny za pravidelné revíze, kontroly provozuschopnosti a zkoušky 
činnosti, hodinové sazby servisních techniků a cena dopravného. Kalibrace DHP se provádí jednou ročně, vždy 
současné s pravidelnou revizí (kontrolou provozuschopnosti) systému.
U bezdrátových systémů je při roční kontrole automaticky provedena výměna baterií všech prvků a jejich cena je 
účtována zvlášť.
Počtem připojených prvků instalovaného systému se rozumí detektory, kamery a čtečky, případně jiné aktivační vstupy, 
akustické či optické signalizace, ovládací klávesnice a další připojená zařízení včetně výstupu na PCO.
Do počtu těchto prvků se nepočítají rozvodné krabice a koncentrátory ústředen. Při použití zvláštní technologie pro 
práci ve výškách (lešení,plošiny), bude tato účtována zvlášť.
V případě změny rozsahu systému, bude cena účtována dle skutečného stavu.

Datum a podpis zhotovitele



Přehled ročních nákladů na zkoušky, kontroly a revize 
dle ceníku pro jednotlivé systémy

Příloha č.1

EZS - objekt Karolíny Světlé 2
Položka Cena Počet Celkem

Pololetní zkouška činnosti 0 0 0

Roční kontrola provozuschopnosti 1 1 643 1 643

Dopravné na revize 60 1 60

Celkem za rok: 1 703

EZS - objekt nám. Svobody
Položka Cena Počet Celkem

Pololetní zkouška činnosti 0 0 0

Roční kontrola provozuschopnosti 4 106 1 4 106
Dopravné na revize 60 1 60

Celkem za rok: 4 166

EZS - objekt Husova 54
Položka Cena Počet Celkem

Pololetní zkouška činnosti 0 0 0
Roční kontrola provozuschopnosti 3 229 1 3 229
Dopravné na revize 60 1 60

Celkem za rok: 3 289

EZS - objekt Na Stoupách
Položka Cena Počet Celkem

Pololetní zkouška činnosti 0 0 0
Roční kontrola provozuschopnosti 1 440 1 1 440
Dopravné na revize 60 1 60

Celkem za rok: 1 500

EZS - Havlíčkova 109
Položka Cena Počet Celkem

Pololetní zkouška činnosti 0 0 0
Roční kontrola provozuschopnosti 1 238 1 1 238
Dopravné na revize 60 1 60
Celkem za rok: 1 298

EZS - Telečská 50
Položka Cena Počet Celkem

Pololetní zkouška činnosti 0 0 0
Roční kontrola provozuschopnosti 1 238 1 1 238
Dopravné na revize 60 1 60
Celkem za rok: 1 298



Příloha č.1

EZS - Telečská 13
Položka Cena Počet Celkem

Pololetní zkouška činnosti 0 0 0

Roční kontrola provozuschopnosti 1 271 1 1 271
Dopravné na revize 60 1 60

Celkem za rok: 1 331

|Celkové roční náklady na zkoušky, kontroly a revíze za rok v Kč bez DPH:_______________________________ 111 956|

Datum a podpis zhotovitele


